

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

WMH Entreprise A/S
Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

CVR nr. 42006874

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 3. februar 2025

Dirigent
Morten Lenschau Hansen

Selskabsoplysninger

Selskabet

WMH Entreprise A/S
Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

Telefon: 4213 2719
Email: info@wmh-entreprise.dk

CVR-nr.: 42006874
Stiftelsesdato: 07.01.21
Hjemsted: Hillerød Kommune
Første regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Rasmus Rømer Lausen
Morten Lenschau Hansen
Martin Lindberg Rasmussen

Direktion

Morten Lenschau Hansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Slotsgade 19
3400 Hillerød

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. februar 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, herunder renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 7.899.104.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		15.846.391	9.519.201
Personaleomkostninger	2.	-7.897.252	-5.955.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.314	-49.524
Resultat før finansielle poster		7.856.825	3.514.027
Andre finansielle indtægter		142.882	6.308
Andre finansielle omkostninger		-100.603	-17.562
Ordinært resultat før skat		7.899.104	3.502.773
Skat af årets resultat	3.	-1.743.312	-786.524
ÅRETS RESULTAT		6.155.792	2.716.249
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	400.000
Overført resultat		5.405.792	2.316.249
Disponeret i alt		6.155.792	2.716.249

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.106	263.420
Materielle anlægsaktiver i alt		171.106	263.420
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		105.101	82.452
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.101	82.452
Anlægsaktiver i alt		276.207	345.872
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.521.643	8.269.777
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.029
Periodeafgrænsningsposter		34.165	7.773
Tilgodehavender i alt		13.555.808	8.287.579
Likvide beholdninger		18.432.288	9.103.272
Likvide beholdninger i alt		18.432.288	9.103.272
Omsætningsaktiver i alt		31.988.096	17.390.851
AKTIVER I ALT		32.264.303	17.736.723
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		790.000	790.000
Overført overskud eller underskud		10.539.500	5.133.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	400.000
Egenkapital i alt		12.079.500	6.323.708
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		3.347.701	1.604.389
Hensatte forpligtelser i alt		3.347.701	1.604.389
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.372.429	3.671.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.731.965	5.329.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		732.708	807.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.837.102	9.808.626
Gældsforpligtelser i alt		16.837.102	9.808.626
PASSIVER I ALT		32.264.303	17.736.723
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	790.000	5.133.708	400.000	6.323.708
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	5.405.792	750.000	6.155.792
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital, 31. december 2024	790.000	10.539.500	750.000	12.079.500
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	790.000	2.817.459	0	3.607.459
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.316.249	400.000	2.716.249
Egenkapital, 31. december 2023	790.000	5.133.708	400.000	6.323.708

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

	2024	2023
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.727.390	6.897.797
Pensioner	785.468	579.318
Andre omkostninger til social sikring	-1.615.606	-1.521.465
	7.897.252	5.955.650

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

9 7

3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

2024	2023
1.743.312	786.524
1.743.312	786.524

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af igangværende arbejder

138.963.962 78.408.425

Aconto faktureret

-141.336.391 -82.080.067

I alt

-2.372.429 -3.671.642

Indregnet i balancen

Forudbetalinger under kortfristet gæld

-2.372.429 -3.671.642

I alt

-2.372.429 -3.671.642

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har via Jyske Bank A/S udstedt arbejdsgarantier. Det samlede garantibeløb udgør t.kr. 10.050.

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 105.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 2.500.

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto t.kr. 2.045 som tjener til sikkerhed for al mellemværende med Jyske Bank A/S.
